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Πάτρα, 20.06.2022 
                                                                                                                                  Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 59110 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 812/03.05.2022 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
 

Σας ενημερώνουμε ότι η Επιτροπή Ερευνών, στην αριθμ. 8 12/03.05.2022 
Συνεδρίασή της,  αποφάσισε ομόφωνα τα κάτωθι:   

………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 2ο: Έγκριση κατανομής προϋπολογισμού έργων (Αναμόρφωση και Αρχικός 
Προϋπολογισμός)  

4. Η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει της κάτωθι Τροποποιήσεις – Κατανομές 

Προϋπολογισμών, σύμφωνα με της διατάξεις του Ν. 4485/2017: 

α/α Τύπος Πρωτόκολλο Ονοματεπώνυμο ΕΥ Κωδικός Έργου (Φ.Κ.) 

1 Αρχικός 38574/2022 ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ. 82065 

2 Αρχικός 38968/2022 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης Παν. 
Δημόπουλος 61012 

3 Αρχικός 39077/2022 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 82076 

4 Αρχικός 39402/2022 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩ. 82072 

5 Αρχικός 39454/2022 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡ. 82073 

6 Αρχικός 39497/2022 ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΡΗ. 82074 

7 Αρχικός 39541/2022 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 82075 

8 Αρχικός 39936/2022 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 82077 

9 Αρχικός 39971/2022 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ. 82078 

10 Αρχικός 40007/2022 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 82079 

11 Αρχικός 40041/2022 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 82080 

12 Αρχικός 40048/2022 ΔΙΑΚΟΓΙΩΡΓΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΝΑ. 82081 

13 Αρχικός 40105/2022 ΒΙΤΩΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡ. 82082 

14 Αρχικός 40128/2022 ΑΥΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ. 82083 

15 Αρχικός 40163/2022 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕ. 82084 

16 Αρχικός 40215/2022 ΣΑΓΚΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 82085 

17 Αρχικός 40343/2022 ΜΑΥΡΙΛΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΡΗ. 82087 

18 Αρχικός 40348/2022 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙ. 82088 

19 Αρχικός 40359/2022 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. 82089 

20 Αρχικός 40876/2022 
ΡΟΙΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΗΝ. 82091 

21 Αρχικός 40948/2022 ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. 82092 

22 Αρχικός 41380/2022 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚ. 82094 

23 Αρχικός 41418/2022 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑ. 82090 

24 Αρχικός 41862/2022 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤ. 82095 
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25 Αρχικός 42003/2022 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ. 82097 

26 Ετήσιος 114921/2021 ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗ. 80486 

27 Ετήσιος 34687/2022 ΓΚΟΡΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩ. 82042 

28 Ετήσιος 37315/2022 
Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών και Διεθνών 
Θεμάτων Διον. Μαντζαβίνος 80937 

29 Ετήσιος 38751/2022 ΣΩΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚ. 80696 

30 Ετήσιος 38969/2022 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης Παν. 
Δημόπουλος 61012 

31 Ετήσιος 38974/2022 ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ. 82065 

32 Ετήσιος 39119/2022 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 82076 

33 Ετήσιος 39261/2022 ΦΕΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙ. 82062 

34 Ετήσιος 39488/2022 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚ. 37071000 

35 Ετήσιος 39940/2022 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 82077 

36 Ετήσιος 39961/2022 ΑΝΘΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣ. 80858 

37 Ετήσιος 39977/2022 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ. 82078 

38 Ετήσιος 40010/2022 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 82079 

39 Ετήσιος 40052/2022 ΔΙΑΚΟΓΙΩΡΓΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΝΑ. 82081 

40 Ετήσιος 40106/2022 ΒΙΤΩΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡ. 82082 

41 Ετήσιος 40130/2022 ΑΥΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ. 82083 

42 Ετήσιος 40166/2022 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕ. 82084 

43 Ετήσιος 40220/2022 ΣΑΓΚΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 82085 

44 Ετήσιος 40349/2022 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙ. 82088 

45 Ετήσιος 40654/2022 ΤΑΡΑΒΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩ. 81998 

46 Ετήσιος 40694/2022 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΝΔ. 81134 

47 Ετήσιος 40827/2022 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. 81087 

48 Ετήσιος 41138/2022 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ. 81261 

49 Ετήσιος 41160/2022 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 80726 

50 Ετήσιος 41385/2022 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚ. 82094 

51 Ετήσιος 41429/2022 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗ. 82037 

52 Ετήσιος 41442/2022 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ. 37050100 

53 Ετήσιος 41722/2022 ΡΑΣΣΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥ. 82026 

54 Ετήσιος 41763/2022 ΜΠΟΥΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗ. 81646 

55 Ετήσιος 42370/2022 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ. 82097 

………………………………………………………………………………………… 

Ο Πρόεδρος  
της Επιτροπής Ερευνών  

 
 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  
Αντιπρύτανης  

Έρευνας & Ανάπτυξης  
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